2

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2001 № 97

О мерах по усилению защиты населения г.Владимира

В целях реализации неотложных мер по усилению общественной безопасности и защиты населения г. Владимира от терроризма

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Временно с 10.04.01 г. на территории г. Владимира запретить владельцам грузовых транспортных средств, тракторов, самоходных машин и прицепов к ним, автобусов и микроавтобусов стоянку в ночное время (с 23-00 часов до 6-00 часов) во дворах жилых домов, вблизи зданий учебных заведений, детских садов, объектов культуры, здравоохранения и жизнеобеспечения города.

2. Главам администраций районов (Бочкарев В.И., Денисов Г.И., Сергеев А.Н.) совместно с КТОСами провести мероприятия по упорядочению парковки легкового автотранспорта в ночное время.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Мальченко В.С.

4.  Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                         И.В. Шамов